

**Årsredovisning**  
för  
**Siljans Plattsättning AB**  
556394-9766

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Viklund, Styrelseledamot  
2024-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Siljans Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamheten omfattar plattsättningsarbeten och bedrivs i Rättvik.  
Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 391	12 096	11 872	6 133
Resultat efter finansiella poster	-74	2 652	1 774	602
Soliditet (%)	62,4	65,6	61,1	48,4

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	739 477	1 555 083	2 534 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 555 083	-1 555 083	0
Indragning av aktier	-66 700		-1 295 800		-1 362 500
Fondemission	66 700		-66 700		0
Årets resultat				3 698	3 698
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>932 060</b>	<b>3 698</b>	<b>1 175 758</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	932 060
årets vinst	3 698
	<b>935 758</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	635 758
	<b>935 758</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 390 709	12 095 876
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		392 127	0
Övriga rörelseintäkter		218 982	33 313
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 001 818</b>	<b>12 129 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 848 296	-4 263 372
Övriga externa kostnader		-1 064 931	-774 549
Personalkostnader	2	-4 105 169	-4 390 045
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 729	-46 593
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 069 125</b>	<b>-9 474 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67 307</b>	<b>2 654 630</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 114	5 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 666	-7 599
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 552</b>	<b>-2 537</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-73 859</b>	<b>2 652 093</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		95 000	-670 000
Förändringar av överavskrivningar		0	-12 219
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 000</b>	<b>-682 219</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 141</b>	<b>1 969 874</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 443	-414 791
<b>Årets resultat</b>		<b>3 698</b>	<b>1 555 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 097	172 826
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 097</b>	<b>172 826</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	16 350	16 350
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 350</b>	<b>16 350</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>138 447</b>	<b>189 176</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		205 370	202 230
Pågående arbete för annans räkning		148 627	1 598 723
<b>Summa varulager</b>		<b>353 997</b>	<b>1 800 953</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		510 777	3 600
Övriga fordringar		84 279	39 421
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		149 806	318 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 312	58 488
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>796 174</b>	<b>419 742</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och Bank	6	2 371 808	3 258 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 371 808</b>	<b>3 258 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 521 979</b>	<b>5 478 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 660 426</b>	<b>5 667 988</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	932 060	739 477
Årets resultat	3 698	1 555 083
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>935 758</b>	<b>2 294 560</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 175 758</b>	<b>2 534 560</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 359 000	1 454 000
Ackumulerade överavskrivningar	35 599	35 599
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 394 599</b>	<b>1 489 599</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	314 340	260 931
Skatteskulder	83 760	523 787
Övriga skulder	151 521	152 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	540 448	706 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 090 069</b>	<b>1 643 829</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 660 426

5 667 988

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	760 868	683 508
Inköp		77 360
Försäljningar/utrangeringar	-192 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>568 868</b>	<b>760 868</b>
Ingående avskrivningar	-588 042	-541 449
Försäljningar/utrangeringar	192 000	
Årets avskrivningar	-50 729	-46 593
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-446 771</b>	<b>-588 042</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 097</b>	<b>172 826</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	16 350	16 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 350</b>	<b>16 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 350</b>	<b>16 350</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	800 000

Rättvik 2024-02-27

*Tomas Viklund*  
Tomas Viklund  
Verkställande direktör

*Alexander Lundemo*  
Alexander Lundemo

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

*Ulrika Hagberg*  
Ulrika Hagberg  
Auktoriserad revisor


